ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-08-12-010031-a
Дата договору/документа: 12 серпня 2025 00:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
48-70/25-ЗБ
Найменування замовника Державне спеціалізоване підприємство "Екоцентр"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
40248151
Місцезнаходження замовника: Україна,
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
Товариство з обмеженою відповідальністю
“Югсинтез”
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
32990002
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
49000, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
пр-т.Богдана Хмельницького ,156
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Лабораторний посуд
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:33790000-4: Скляний посуд
лабораторного, санітарно-гігієнічного чи
фармацевтичного призначення
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Циліндр мірний,
поліпропиленовий (ПП),
безбарвне рельєфне
градуювання, 2000мл,
ц.п. 20мл
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Тигель порцеляновий
середній 70 мл,
глазурований, з
крышкою (d=32мм,
D=58мм, H=57мм)
25 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Стакан Н-1-600 ТС з
поділками, зі скляною
ручкою
10 штука 07270, Україна,
Київська
область,
Чорнобиль,
Київська обл.,
Іванківський р-н,
м. Чорнобиль,
вул. Шкільна,
буд. 6
по 31 грудня
2025
штука
Стакан Н-1-1000 ТС з
поділками, зі скляною
ручкою
6 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Воронка (лійка) ПП
лабораторна 50 мм
40 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Воронка (лійка)
пластикова велика
підсилена
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Лійка лабораторна тип
В-75-110
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
"Йорж для пробірок, з
білою пласт. ручкою,
загальна
довжина=295mm, Dнар
щетини 25мм, довжина
щетини 100мм, щетина з
нейлону"
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
"Йорж для пробірок, з
білою пласт. ручкою,
загальна
довжина=235mm, Dнар
щетини 17мм, довжина
щетини 80мм, щетина з
нейлону"
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Набір йоржиків різного
діаметру (від 3 до 25 мм)
10 шт./ пак.
5 пакунок Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
пакунок
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 14 363,64 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 12 серпня 2025
до 31 грудня 2025
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Державний бюджет України 14363.64 UAH
Ідентифікатор договору UA-2025-08-12-010031-a-b1